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SWOT ANALİZİ 

 

 

A- Üstünlükler  

 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi metropollerin ortasında yer alan üç üniversiteye sahip 

Eskişehir’dedir. Fakülteye ait tüm bölümler üniversitenin ana yerleşkesi içindedir. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nde öğrenciler çift anadal, yandal ve bölümlerarası 

geçiş yapabilirler. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde kurumsal süreklilik vardır. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan akademik kadrolar akademik 

araştırma özgürlüğüne sahiptir. 

 Akademik personel bilimsel araştırma ve geliştirme gayreti göstermektedir.  

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin Üniversite dışındaki diğer birimlerle iyi ilişkileri 

vardır. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi genç ve dinamik öğretim kadrosuna sahiptir. 

 Öğrenciler öğretim kadrosunda yer alan tüm öğretim elemanları ile birebir çalışma 

olanağına sahiptir. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Akademik personeli öğrencilerle iletişime açık, 

öğrenci sorunlarına ilgisi yüksektir. 

 Akademik personel eğitim-öğretim ve tüm bilimsel çalışmalarda özverilidir. 

 Yeni açılan Psikoloji Bölümü hariç tüm bölümlerde lisansüstü eğitim verilmekte ve bilim 

adamı yetiştirilmektedir.  

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Üniversitenin diğer birimlerine öğretim desteği veren 

akademik kadrolarına sahiptir.  

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nde Türkçe öğretim yapılmaktadır (Karşılaştırmalı 

Edebiyat Bölümüne yabancı dil puanı ile öğrenci alınmakta, Almanca veya Fransızca 

zorunlu hazırlık okutulmaktadır). 

B- Zayıflıklar 



 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin akademik ve idari kadroların sayısı yetersizdir. 

Akademik kadro arzu edilen zenginlik ve sayıda değildir. 

 Eğitimde uygulama olanakları, donanımları sınırlı ve ekonomik kaynakları yetersizdir. 

 Bölümlerin kendine ait bir binası bulunmamaktadır. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin finansal kaynakları yetersizdir. 

 Akademik personelin bilimsel faaliyetlere (sempozyum, kongre vb.) katılımı için verilen 

ekonomik destek yetersizdir. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin fiziksel olanakları (derslik, ofis vb.) yetersiz, bazı 

bölümlerin dersliklerinin hacimsel büyüklüğü, ders öğrenci mevcudunu 

karşılamamaktadır. 

 İdari personelin memnuniyetini arttırma çabaları yeterli değildir. 

 Mezun öğrencilerle iletişim istenilen düzeyde değildir. Mezun öğrencilerin istihdamına 

yeterli destek verilememektedir. 

C- Değerlendirme 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’ne ait bölümlerin yerleşmiş olduğu mekânlar, 

üniversitede zaman içinde farklı amaçlar için inşa edilen ve sonradan İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi’nin kullanımına verilen binalardan oluşmaktadır. Söz konusu bu sorunların 

giderilebilmesi önemli mali kaynak gerektirdiğinden var olan imkânlarla etkili bir çözüm 

üretilememiştir. Bu nedenle elde edilecek kaynaklarla İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin 

dağınık bölüm yerleşiminin çözümüne yönelik bir binaya ihtiyaç bulunmaktadır. 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin bilimsel çalışmalardaki başarısına katkısı dikkate 

alındığında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bilimsel faaliyet oranı en yüksek olan 

fakültelerinden biridir. Bu başarıyı sağlayan akademik kadronun hem üniversiteye hem de 

ülkenin bilimsel çalışmalarına daha fazla katkı sağlayabilmesi için ofis ve derslik alanlarına 

duyulan ihtiyacının karşılanması gerekmektedir. Bölümlerin ihtiyacı olan öğretim üyesi ve 

araştırma görevlisi kadrolarının karşılanması, akademik yükselmelerde kadro temini en acil 

konuların başındadır.  

 

 

 

 

 


